2023年 7 月 28 日
各 位

株式会社オリコオートリース

親会社等の異動（株式譲渡）に関する基本合意のお知らせ

 株式会社オリコオートリース（以下「当社」）の株主である東京センチュリー株式会社（以
下「TC」）と株式会社オリエントコーポレーション（以下「オリコ」）は、当社を対象とす
る子会社等の異動に関する基本合意書を締結することを決定致しましたので、下記のとお
り、お知らせいたします。

記

１．株式譲渡の方法

TC が保有する当社株式 4,800 株のうち 2,320 株を当社自己株式として取得いたしま
す。これにより当社株主の議決権保有割合は下記のとおり変更となります。

当社株主
議決権保有割合

変更前 変更後

ＴＣ 50％ 34％

オリコ 50％ 66％

２．日程

株式取得実行日 ： 2023 年 9月 29 日(予定)

３．今後の見通し
本件取引が実現した場合、当社はオリコの連結子会社となる予定です。

【本件に関するお問合せ】
株式会社オリコオートリース 経営企画部
電話番号 03-6860-0701

以上